
DEOLATTE
35571012

PËRSHKRIM

DEOLATTE - ROLL-ON

Ekstrakt organik i kalendulës

Niseshte orizi

Complesso Naturale Deo

Vaj kërpi

Vaj pambuku

Formulim kremoz i krijuar me përbërës aktivë qetësues dhe hidratues, si niseshte
orizi, vaj kërpi dhe vaj pambuku dhe me një kompleks me bazë sherebele officinalis, i
krijuar posaçërisht për të dhënë një ndjesi të këndshme dhe të qëndrueshme freskie.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Glycerin; Propanediol; Magnesium sulfate; Arnica montana flower
extract; hydroxyethylcellulose; Hibiscus sabdariffa flower extract; Escin; Hedera helix
leaf extract (*); Taraxacum officinale rhizome/root extract; Betula alba leaf extract;
Benzyl alcohol; Tetrasodium glutamate diacetate; Ethylhexyl glycerin  ; Foeniculum
vulgare dulce fruit oil; Cupressus sempervirens leaf oil; polyglyceryl-4 caprate;
Nephelium longana seed extract; Limonene; Potassium sorbate; Phenoxyethanol;



Linalool; *përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike; Prunus Amygdalus Dulcis Oil;
Methyl glucose sesquistearate; Butyrospermum parkii butter; Oryza sativa starch;
Zinc ricinoleate; Babassu oil polyglyceryl-4 esters; Sodium caproyl/lauroyl lactylate;
Cannabis sativa seed oil; Mentha piperita oil*; Gossypium oil; Calendula officinalis
flower extract (*); Salvia officinalis oil; Sodium stearoyl glutamate; Magnesium
Aluminum Silicate; Xanthan gum; Triethyl citrate; Parfum; Lecithin; Ethylhexyl-
glycerin; Tocopherol; Ascorbyl palmitate; d-Limonene; Hexyl cinnamal; Geraniol;
Citronellol; Citric acid; Sodium benzoate

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni deodorantin pasi të keni tharë në mënyrë perfekte zonën e sqetullave nga
mbetjet e ujit dhe sapunit, përhapeni me roll-on me sasinë e dëshiruar dhe prisni që
të thahet përpara se të vishni rrobat.

PAKETIMI

40 ml - 1,40 fl.oz

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne ngjyre
nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij.
Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate. Evitoni
kontaktin me syte dhe mukozat.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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